646 Holubice-Kralupy n.Vit.-Roudnice n.Labem

Zastavka: Ledcice,Rozc.

PRACOVNI DNY %

4 46 Min.
5 36@
6 50
7 50
8 YI@2 5]
9
10 52
11
12 52 52@m
13 52@
14 52
15 52
16 52 52@m
17 52
18 52
19
20 52@ 52@EKI=
21
22 52
Poznamky:
]
x v takto oznagenych zastavkach neplati tarif DUK
#a zastdvka s moznosti pfestupu na Zelezniéni dopravu
[ cislo tarifniho pasma Prazské integrované dopravy
@ do oznalené zastavky jedou pouze shodné oznagené spoje
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.

Zastavka
Holubice
Dolany nad Vitavou,Debrno
Kralupy n.VIt.,hfbitov
Kralupy n.VIt,Podébradova
Kralupy n.VIt.,poliklinika
Kralupy n.VIt.,Méstsky GFad
Kralupy n.Vit.,Zel.st. Bl &
Kralupy n.VIt.,Méstsky GFad
Kralupy n.VIt.,kulturni dim
Kralupy n.VIt.,obchodni centrum
Veltrusy
Novéa Ves,Mifejovice,most
Nova Ves,Staré Ouholice
Nova Ves,Nové Ouholice,u Havlint
Nova Ves,Veprek,u fary f]

Zoéna

999
999
999
999
999
999
999
999
993
997
997
997
997

[\ S < 5

Min.

DOPRAVA
USTECKEHO

Plati od 01.12.2022

Zastavka, pokracovani
Nova Ves,rozc.
Nova Ves

V¥ Ledéice,Rozc.

,
7
10
13
14
17
18
20
22
24
28
29

Ledgice

Mnetés

Cernougek B

Ctinéves [
Ctinéves,zel.st. [§
Krabgice,Rovné,rozc.1.0 [§
Krabgice [§
Krabgice,Vesce,rozc.1.0 [§
Roudnice n.L.,Cihadla [§
Roudnice n.L.,Purkyriovo nam. [§
Roudnice n.L.,aut.nadr. [
@ Roudnice n.L.,zel.st. [§

oznadeny spoj zajistuje dopravce CSAD Ceska Lipa, Rotavska 2656/2b, 155 00 Praha 5 - Stoduilky, tel.: 484 846 611

Informace o provozu na tel. &.: 234 704 560 (PraZska integrovana doprava) nebo 475 657 657 (Doprava Usteckého
kraje). DalSi udaje o provozu na www.pid.cz nebo na doprava.kr-ustecky.cz.
Na lince plati integrovany tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje (v rozsahu Roudnice n.L.,aut.
nadr. a Kralupy n.VIt.,hibitov) a PraZské integrované dopravy (po celé trase linky).

Linka €. 251646 Holubice-Kralupy n.VIt.-Roudnice n.Labem
Centralni dispecink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

=

Zoéna

997
997
699
699
696
695
694
694
685
685
685
661
661
661
661
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